Datum
11.-12.12.

12.11.

12.11.

Ubersicht der Ergebnisse 2010

Turnier

Bezirksmeisterschaft Halle

Mannschaft:

Mannschaft:

Gaumeisterschaft Halle
Schondorf

Mannschaft:

Vereinsmeisterschaft
Halle

Disziplin
FITA

Tietze,

Seidel,

FITA

Quali:

Quali:

Seidel,

FITA

Name

Kosmann Hildegard
Kosmann Detlev
Tietze Georg
Vogele Kilian
Lindner Michael
Seidel Heinz
Unsinn Engelbert
Gottschalk Peter
Kehm Holger
Vogele, Lindner

Unsinn, Gottschalk

Kehm Sebastian
PaRler Marius
Marggraff Stefan
Kosmann Hildegard
Kosmann Detlev
Haggenmdiller Willi
Tietze Georg
Vogele Kilian
Lindner Michael
Seidel Heinz
Unsinn Engelbert
Gottschalk Peter
Kehm Holger

Unsinn, Kehm

Kehm Sebastian
Gottschalk Simon
PaRler Marius
Marggraff Stefan
Kosmann Hildegard
Kosmann Detlev
Haggenmiiller Willi
Tietze Georg
Vogele Kilian
Lindner Michael
Unsinn Engelbert
Seidel Heinz
Gottschalk Peter
Kehm Holger
Kraus Marion

Kraus Fritz

Klasse

DK
SK
Jun
Jun
Jun
AK
AK
AK
AK
Jun

AK

SCHB
SCHA
Jug
DK
SK
SK
Jun
Jun
Jun
AK
AK
AK
AK
AK

SCHB
SCHB
SCHA
Jug
DK
SK
SK
Jun
Jun
Jun
AK
AK
AK
SK
DAK
SK

Bogen

Blank
Blank
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

Rec.
Rec.
Blank
Blank
Blank
Blank
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

Rec.
Rec.
Rec.
Blank
Blank
Blank
Blank
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Com

Com

Platz

10.
15.

1.
17.
23.

w Nho~

w N

Ringe

391
406
545
497
447
527
527
517
509
1489
1571

379
430
430
386
437
382
554
519
395
534
528
526
512
1574

424
259
397
351
378
425
328
555
520
444
551
537
524
518
520
504


Übersicht der Ergebnisse 2010


7.11.

3.10.

12.09.

1.08.
Magstadt

1.08.

10.Indoor Turnier
Waldtrudering

Mannschaft:

16. Hallen-Pokalturnier

Kaufering

35. Krautkopfturnier

Ismaning

Deutsche Meisterschaft

Deutscher Meister

Gausommercup

Schondorf, Fischen, Raisting, Eching

Wertung: Die 3 besten

von den 4 Turnieren

Wettkampfklasse

Mannschaft: Wettkampfklasse

Mannschaft: Blankbogen

FITA
Tietze Georg

Seidel Heinz
Gottschalk Peter
Unsinn Engelbert
Seidel, Gottschalk, Unsinn

FITA
Marggraff Stefan

Haggenmiiller Willi
Kosmann Hildegard
Kosmann Detlev
Unsinn Engelbert

Gottschalk Peter

Gr. FITA
Kehm Holger

Unsinn Engelbert

Seidel Heinz

Feld
Tietze Georg

Vogele Kilian

FITA
PaRler Marius
1T Kehm Sebastian
1T Gottschalk Simon
Haggenmiiller Dominik
Marggraff Stefan
1T Bauer Florian
Kosmann Hildegard
Kosmann Detlev
Haggenmiiller Willi
Vierling Karl
2T Ender Hans-Jorg
1T Stechele Herbert
Unsinn Engelbert
Vogele Kilian
Seidel Heinz
Kehm Holger
Lindner Michael
2T Tietze Georg
2T Gottschalk Peter
Unsinn, Tietze Seidel, Vogele, Gottschalk

Kosmann H.  +D.Haggenmdiller, Ender

Jun
Master
Master

Master

Jug
SK
DK
SK
AK
AK

SK
Master

Master

Jug-Jun.

Jug-Jun

SchC
SchC
SchC
Jugend
Jugend
Jugend
DK
SK
SK
SK
SK
SK

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

Bowhunter
Bowhunter
Blank
Blank
Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.
Rec.
Blank
Com.
Blank
Blank
Blank
Blank
Blank
Blank
Blank
Blank
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Blank

13.
16.

20.

12.

[

NoNdo2

12.
14,
15

554
537
526
521

1584

449
396
329
446
541
529

1025
1152
1143

681
603

815
279
162
529
668
177
702
820
735
683
571
214
975
968
941
932
828
667
634
3870
3109



17.07.

19.06.

27.06.

20.06.

19.06.

13.06.

5.-6..06.

Jubildumsturnier 15 Jahre

Bogenabteilung Fischen

Bayerische Meisterschaft BSSB
Feucht

1. Sternturnier der Isartaler
Bogenschiitzen

Altdorf

Bayerische Meisterschaft

Bayerischer Bogensportverband

Tankenrain

Bayerische Meisterschaft BSSB

Premich

18. Intern. Sternturnier

Ebersberg

Bezirksmeisterschaft FITA
Zolling/Freising

Kl. FITA
PaRler Marius

Gottschalk Simon

Haggenmiiller Dominik

Marggraff Stefan
Bauer Florian
Tietze Georg
Vogele Kilian

Kosmann Detlev
Vierling Karl

Haggenmiiller Willi
Kehm Holger

Unsinn Engelbert

Seidel Heinz

Gottschalk Peter

FITA
Tietze Georg

Seidel Heinz

Unsinn Engelbert

Gr. FITA

Kehm Holger

Seidel Heinz

Feld+Wald
Gottschalk Simon

Gottschalk Peter

Feld

Tietze Georg

Vogele Kilian

Gr. FITA
Tietze Georg

Unsinn Engelbert

FITA
Kehm Sebastian
Vogele Kilian
Tietze Georg

Kehm Holger

SchC
SchC
Jugend
Jugend
Jugend
Jun B
Jun B
SK
SK
SK
SK
AK
AK
AK

Jun B
AK
AK

SK

Master

u10
U 55

Jug/Jun
Jug/Jun

Jun

Master

SchC

JunB

Jun B
SK

Rec.
Blank
Com.
Blank
Blank

Rec.

Rec.
Blank
Blank
Blank

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Blank

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.

Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

NN

14.
17.

25.

581
355
366
395
340
629
587
561
476
455
578
619
608
576

580
551
547

1025
1138

169
346

345
329

1190
1173

582
578
563
503



15.05.

13.05.

1.05.

13.03.

Gaumeisterschaft FITA
Fischen
Quali:
Bezirksmeisterschaft Feld Feld
Traunreut
Gaumeisterschaft Feld

Auf der Sulz in Peissenberg

Ammersee Pokal FITA

Mannschaft: Raisting1 Unsinn,

Mannschaft: Raisting 2 Tietze,

Unsinn Engelbert
Seidel Heinz

Kosmann Detlev

PaRler Marius
Kehm Sebastian
Vogele Kilian
Kehm Holger
Unsinn Engelbert
Seidel Heinz
Kosmann Detlev
Vierling Karl
Kosmann Hildegard
Haggenmdiller Willi
Marggraff Stefan
Bauer Florian

Tietze Georg

Tietze Georg
Vogele Kilian

Vierling Karl

Tietze Georg
Vogele Kilian
Unsinn Engelbert
Vierling Karl

PaRler Marius
Kehm Sebastian
Marggraff Stefan

Bauer Florian

Vogele Kilian

Tietze Georg
Lindner Michael

Kosmann Hildegard
Kosmann Detlev
Haggenmdiller Willi
Vierling Karl
Unsinn Engelbert

Seidel Heinz

Tanz Werner

Kehm Holger

Seidel, Vogele

Lindner, Tanz

AK
AK
Off Klasse

SchC
Sch C
Jun B
SK
AK
AK
Off. Klasse
Off. Klasse
Off. Klasse
Off. Klasse
Off. Klasse
Off. Klasse
Jun B

Jun
Jun

AK

Jun
Jun
AK
AK

SchC
SchC
Jug
Jug
Jun B
Jun B
Jun B
DK
SK
SK
SK
SK
SK
SK
SK

Rec.
Rec.

Blank

Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Blank
Blank
Blank
Blank
Blank
Blank

Rec.

Rec.
Rec.

Blank

Rec.
Rec.
Rec.

Blank

Rec.
Rec.
Blank
Blank
Rec.
Rec.
Rec.
Blank
Blank
Blank
Blank
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.
Rec.

Rec.

10.

I T

1.

o »w w N

N
w N

556
535
456

525
471
526
534
550
530
486
394
347
307
172
122
608

353
340
157

293
273
234
114

463
458
400
271
532
528
470
324
425
376
296
529
520
441
419
1581
1493



07.02.

Mannschaft: Raisting Jugend

Mannschaft: Raisting Blank

Bayerische Meisterschaft
Hochbriick

PaRler,

Kosmann D,

FITA
Halle

Kehm S,Marggraff

Haggenmdiller, Kosmann

Vogele Kilian
Tietze Georg

Unsinn Engelbert

Jun B
Jun B
AK

Rec.
Rec.

Rec.

11.
20.
12.

1321
1125

518
497
529



